REQUERIMENTO Nº 051/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental e ouvido o Douto

Plenário, com fundamento no Art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal

a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do Art. 74, inciso XVI da LOMA a seguinte

informação:

1 - Quantas crianças, adolescentes e adultos são cadastrados no Centro de

Saúde para receber os seguintes medicamentos, referente ao período de 01/01/15 a 31/12/15:

 Merilfenidrato – 10mg

 Ritalina LA 10mg

 Ritalina LA 40mg

 Ritalina LA 30mg

 Ritalina LA 20mg

 Venvanse 30mg

 Venvanse 70mg

 Concerta 18mg

 Concerta 36mg

 Concerta 54mg

Plenário Vereador José Ikeda, 07 de março de 2016.

NORIKO ONISHI SAITO

Vereadora